CYKYDY

PVC/PVC Installationskabel, armiert

Die Kabel sind fur die feste Verteilung von Elektrizitét im Boden oder in einer
offenen Umgebung bestimmt, die einem erhdhten mechanischen Druck
standhalt.

TECHNISCHE DATEN

Norm Nennspannung Aderkennzeichnung
TP PRAKAB 01/03 450/750 V CSN 33 0166 ed. 2
CSN EN 50334
Priifzeichen Biegeradius am Leiter (min.)
EZU Tschechische Republik 12 x @ des Kabels bis zu 15 mm Temperaturbereich
(einschlieBlich) Verlegungstemperatur: min. -5°C
" 15 x @ des Kabels tber 15 mm Betriebstemperatur: -50°C bis zu 70°C
Prufspannung .
Leitertemperatur: max. 70°C
Ader/Ader 2,5 kV / 50 Hz

. Kurzschlusstemperatur: max. 160°C
Brandeigenschaften
EN 60332-1-2: selbstverldschend

CPR-Klassifizierung: Eca

AUFBAU

Kupferleiter, rund eindrahtig (RE)
Aderisolation (PVC)

Gemeinsame Aderumhtillung (EPDM)
Mantel (PVC schwarz)

Armierung (blankes Stahlband)
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AuBenmantel (PVC schwarz, UV-bestandig)
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PARAMETER

Aderanzahl x

Nennquerschnitt (mm?2)

Max. Leiterwiderstand

(Q/km)

Strombelastbarkeit Erde (A)

Strombelastbarkeit Luft (A)

CYKYDY

PVC/PVC Installationskabel, armiert

AuBendurchmesser ca. (mm) Gesamtgewicht ca. (kg/km)

2x15RE
3x15RE
4x15RE
5x15RE
7x15RE
12 x15RE
19x15RE
24 x 1.5 RE
37 x15RE
48 x 1.5 RE
2x25RE
3x25RE
4x25RE
5x25RE
7x25RE
12x25RE
19x25RE
24 x 25RE
37x25RE
48 x 2.5 RE
2x4RE
3x4RE
4x4RE
5x4RE
7x4RE
12x4RE
2 x6RE
3x6RE
4x6RE
5x6RE

3 x10RE
4 x10 RE
5x10RE
3 x16 RE
4 x 16 RE

5x16 RE
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ANSPRECHPARTNER

Ing. Dan Bachtik
Product Supervisor
+420734366090
dan.bachtik@prakab.cz
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